Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Cor^m

Dubium

- Cor^m** pra: igitur tu es capra. **C** 2^o sequitur quod nota copulatio non est pars principalis copulatiue: nec etiam negatio negans illa: quia nihil est pars principalis alicuius propositionis: nisi illud sit significatiuum: cuius igitur nota copulatio vel negatio non sit significatiua. sequitur quod non est pars principalis propositionis hypotheticæ: nec scilicet est chatagorice: et ita de alijs terminis non significatiuis dicatur: quod sunt partes propositionum: sed non principales. **C** 3^o sequitur quod aliqua est copulatiua falsa significans precise iuxta compositionem suarum partium cuius quilibet pars principalis est vera. pars de ista non tu es homo et tu es animal. **C** Tertia est 3^a. Aliqua est copulatiua affirmatiua falsa significans precise iuxta compositionem suarum partium: cuius quilibet pars principalis est vera. pars de qualibet istarum necessario tu es homo et tu es animal: contingenter homo est et animal est superposito quod modus cadat supra totum sequens. **C** Ex ista non sequitur pro. **C** aliqua copulatiua affirmatiua est neganda extra tempus obligationis cuius quilibet pars principalis est concedenda: pars de illa: contingenter homo est et animal est. **C** 2^o sequitur quod non quilibet copulatiua affirmatiua extra tempus obligationis sequitur ex suis partibus principalibus simul sumptis: pars de ista necessario tu es homo et tu es animal: ex quibus partes principales simul sumptæ sunt vere: et copulatiua falsa. **C** 3^o sequitur. **C** ista non valet. tu negas istam copulatiuam extra tempus obligationis: et concedis quilibet eius partem principale: igitur male respondes: pars ut pro us. **C** 4^o conclusio est ista. aliqua est copulatiua vera: cuius nulla pars est vera nec aliqua falsa: pars de tertia parte huius copulatiue: tu es homo et tu es animal: et e converso ipsa. n. subordina tur huic metallicæ: tu es animal et tu es homo: sed hec est copulatiua: igitur et illa. quod autem nulla pars illius sit vera: vel falsa: pars: quod non habet aliquam partem: que sit propositio. **C** Ex ista conclusione sequitur pro. **C** aliqua copulatiua affirmatiua est falsa: cuius nulla pars est falsa. pars de tertia parte istius copulatiue: tu es homo et tu es animal: et e converso. **C** 2^o sequitur quod aliqua est copulatiua affirmatiua: que non est illatiua alicuius sue partis: nec conuertibilis cum illa: pars: quod non habet partes. **C** 3^o sequitur. **C** aliqua est propositio categorica que fiet hypothetica: et tamen nulla fiet mutatio in ea. nec nona impositio. pars de secunda parte istius copulatiue: ois homo est animal et e converso: in scripto que est categorica: quod subordina tur huic metallicæ. ois animal est homo. et fiet hypothetica. dato quod addetur prime categorice hec. ois animal est animal: cuius nota copulationis sic scribendo. ois animal est animal et ois homo est animal: et e converso. **C** Notandum tamen quod in omnibus dixi significans precise iuxta compositionem suarum partium: quod possibile est quod sit vna copulatiua affirmatiua vera non modalis. cuius quilibet pars principalis est falsa: pars de ista: tu non es homo: et tu non es animal. dato quod conuertatur cum vna propositione vera significatiua partibus: ut pro us. et de tali verum est quod ab ipsa ad alteram partem principale non valet non. **C** Item similiter conceditur. **C** pole est quod aliqua est copulatiua affirmatiua falsa non modalis cuius quilibet pars est necessaria. pars. dato quod ista dicitur: et aliquid est: conuertatur cum vna propositione falsa: partibus significatiua ut pro us. dicatur quod si alicuius copulatiue affirmatiue hypotheticæ probabilis significatiua precise iuxta compositionem suarum partium cuius quilibet pars principalis est vera: ipsa est vera: et si altera pars principalis est falsa. ipsa est falsa: et ab ista ad alteram eius partem principale: vel conuertibile cum ipsa est bonum ar. non tamen dico quod si aliqua copulatiua est vera: aliqua eius pars est vera pro 4^o non. sed bene sequitur si est aliqua copulatiua affirmatiua vera significans precise iuxta compositionem suarum partium ois quod eius quilibet pars principalis est vera et si est falsa: ois altera partem principale est falsam. quare etc.

Ad argumentum

dico quod ly tatum potest teneri exclusiue et relatiue. primo tenendo negat animus. v. aliquantum videt sor. et tatum videt pla. Si secundo modo et vniuersimter accipitur: tamen ante quod in oratione que ponitur pro ante: dico quod non intelligo istud argumentum. quod in ante ponitur relatiuum sine suo ante. et ita concedo quod a copulatiua ad alteram partem: vel sibi solum non valet non. sed sufficit quod ifera

tur vna secum conuertibilis. 3o bene sequitur aliquantum videt sor. et tatum. videt pla. igitur quantum est videtur sor. videt pla. et bene dicit. vbi autem aliquid vellet quod in ante teneretur ly tamen relatiue: et in ante exclusiue. negaretur 2^o quod non arguitur a copulatiua ad alteram partem nec secum conuertibilem. quare etc.

C Capitulum de incipit et desinit.

Vigesimo quanto ad quoniam arguitur sic. ista non est bona. Tu incipis scire aliquam propositionem: et a. est propositio: igitur tu incipis scire. a. Et hec eadem non valet igitur quod vera. t. non cum pro parte antea: quod arguitur a superiori distributo ad suum inferiorem cum distributo medio. probatur. nam ly propositio distribuitur arguitur sub ly propositio. igitur arguitur modo dicto quod ly propositio distribuitur: probatur quod sibi addit precise istud verbum incipit. scilicet ly incipit habet vi distributiua: igitur distribuit ly propositio. pars non cum maiori: et minore probatur: nam ly differt habet vi distributiua: eo quod includit negationem: scilicet equum bene negationem includit istud verbum incipit sicut pars in suis exponetibus: sicut illud verbum differt igitur equum bene incipit habet vi distributiua. Ita probatur quod illa conclusio non valet: quod casu possibili posito: animus erit verus. et consequens falsum. probatur (et pono) quod tu scias aliquam propositionem: et quod nunc scis uisita aliquam propositionem. a. vero sit vna propositio: que est: fuit: et erit continue ipolis. Isto posito pars animus esse verum per exponentes prime partis: et consequens falsum. quare etc.

Iuxta materiam

hic tractata pono quatuor conclusiones quarum prima est ista. Tu incipis scire decem propositiones: et tamen tamen vna propositio tu incipis scire. probatur: et pono: quod tu scias decem propositiones quarum nouem continue ante istans prius sciisti: decimam vero que sit a. nunquam sciisti. Isto posito: pars prima pars conclusionis: quod nunc scis. x. propositiones: et non immediate ante istas quod est pro sens sciisti decem propositiones: igitur tu incipis scire. x. propositiones. Secunda pars conclusionis similiter probatur sic: tamen a. incipis scire igitur tamen vna propositio incipis scire. parat consequentia: ab inferiori ad suum superius dictione excludit addita subiectis. et antecedit est verum ut pars per exponentes. **C** Ex ista conclusione sequitur correlarie primo. **C** Tu incipis scire. x. propositiones. et tamen non decem propositiones incipis scire: quod tamen vna tu incipis scire. Et si arguitur decem propositiones nunc scis et non immediate ante istans presens. x. propositiones sciisti igitur. x. propositiones incipis scire. negatur consequentia. nec arguitur ab exponetibus ad expositam: quoniam consequens illud non est exponibile cum non sit incipit primus terminus probabilis. sed ly decem singulariter probabile. sic. Istas propositionem incipis scire. et ista: et ista 3 vsqz ad. x. quam copulatiuam nego pro nouem partibus. **C** Secundo sequitur. **C** Tu incipis scire. x. propositiones: et tamen non incipis scire duas: pars. quod nunc scis duas. et immediate ante presens istas tu sciisti duas. **C** Tertio sequitur. **C** Tu incipis scire decem propositiones: et sor. incipit scire solummodo sex et tamen tu non incipis scire plures quam sor. probatur (et pono) quod sor. habeat se omnino respectu. sex. sicut tu respectu decem et pars conclusio quod tu scis plures quam sor. et immediate ante istans presens sciisti plures quam sor. igitur non incipis scire plures quam sor. **C** Secunda conclusio est ista. Tu incipis scire tres propositiones et tamen tu non incipis scire aliquam propositionem probatur: et pono: quod tu scias tres propositiones quarum duas continue sciisti et tertiam nunquam sciisti. Isto posito pars prima pars conclusionis et secunda similiter quia tu nunc scis aliquam propositionem: et immediate ante instantis presens sciisti aliquam propositionem. **C** Item concedo quod tu incipis et desinis scire tres propositiones et tamen nullam propositionem incipis scire nec aliquam desinis scire probatur: et pono: quod in qualibet parte